
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Сургутский район 

Департамент образования администрации Сургутского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
«18.» февраля 2020г. № 249 
п.г.т. Белый Яр 

 

По итогам школьной исследовательской конференции учащихся 

«Мы - будущее XXI века» 

С целю подведения итогов школьной исследовательской конференции обучающихся и поощрения 

обучающихся и педагогов, на основании протокола заседания жюри по оценке исследовательских работ 

и выступлений, обучающихся в рамках школьной исследовательской конференции «Мы - будущее XXI 

века» от 14.02.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность и наградить дипломами победителей, призѐров обучающихся – членов 

школьного научного общества «Поиск» по итогам участия в школьной исследовательской конференции 

«Мы - будущее XXI века» (Приложение 1). 

2. Объявить благодарность и поощрить из фонда регулярных стимулирующих выплат в соответствии с 

Положением об оплате труда и иных выплатах сотрудникам МБОУ «Белоярская СОШ №3» 

- педагогам – консультантам за подготовку обучающихся учащихся к исследовательской конференции 

(приложение 1); 

- педагогам за работу в качестве членов жюри по оценке исследовательских работ учащихся 

(приложение 2); 

- Гараеву А.Г., учителя физической культуры, Хахалеву Е.Ю., учителя английского языка, Итрухину 

Ю.В., учителя изобразительного искусства, Цымбалюк С.А., учителя русского языка и литературы за 

работу в качестве члена экспертной комиссии по экспертизе исследовательских работ. 

3. Отметить высокое качество исследовательских работ (приложение 1); 

4. Педагогам – консультантам обучающихся по исследовательской деятельности рекомендовать: 

- совершенствовать работу по подготовке учащихся к публичной защите исследовательских работ в 

соответствии с рекомендациями, прописанными в Положении о школьной исследовательской 

конференции; 

- соблюдать требования к оформлению исследовательских работ в соответствии с рекомендациями, 

прописанными в Положении о школьной исследовательской конференции; 

- соблюдать требования к содержанию и качество исследовательской части работ, к соответствию темы 

работы и еѐ содержанием. 

5. Обязать педагогов обучающиеся, которых не приняли участие в школьной конференции на 

необходимость активизации работы с обучающимися для созданий условий для ученических 

исследований и участия в конференциях. 



4. Контроль за выполнением приказа возложить на Кочину С.В., заместителя директора (до 21.02.20 г.) 

 
 

 
Директор Н.В. Фѐдорова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
ФИО Подпись  

Майлибаева Н.К Подпись 



 

 

 

 

 
Состав жюри по оценке выступления учащихся на секциях 

Состав жюри по оценке выступлений учащихся 

Приложение 2 

Приказ №249 от 18.02.20 

 

Члены жюри: 
1.Бушманова Г.В., учитель начальных классов 2.Субота 

Н.В., учитель-логопед 

3.Итрухина Ю.В., учитель изобразительного искусства 

 4.Шарафутдинова Г.М., учитель русского языка и литературы  

5.Цымбалюк С.А., учитель русского языка и литературы 

6.Лаазаренко О.М., заместитель директора и учитель начальных классов  

7.Ишметова А.Н., учитель начальных классов 

8.Пищенко Т.Н., учитель биологии 

9.Майлибаева Н.К.., учитель математики 

10.Гараева А.Г., учитель физической культуры 


	По итогам школьной исследовательской конференции учащихся
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Состав жюри по оценке выступлений учащихся

